
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 39/24. Processo Administrativo: 4001/24. Pregão Eletrônico: 34/24. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios
para a Merenda Escolar. Proponentes: 27. Gestor do Contrato: Paula Andrea Sacco Evangelista. Cargo: Nutricionista.
Contrato nº 101/24. Contratada: NUTRICIONALE COM.DE ALIMENTOS LTDA. Valor: R$ 192.650,24 (cento e noventa e
dois mil, seiscentos e cinquenta reais e vinte e quatro centavos). Assinatura: 29/11/2024. Vigência: 12 (doze) meses.
Contrato nº 103/24. Contratada: MASSAS ALIMENTÍCIAS DA ROZ LTDA. Valor: R$ 21.260,00 (vinte e um mil, duzentos
e sessenta reais). Assinatura: 29/11/2024. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 106/24. Contratada: SÃO JERONIMO
DISTRIB.DE  ALIMENTOS  LTDA.  Valor:  R$  975,00  (novecentos  e  setenta  e  cinco  reais). Assinatura:  29/11/2024.
Vigência:  12  (doze)  meses.  Contrato  nº  107/24.  Contratada:  FLAMA DISTRIB.DE  ALIMENTOS  LTDA.  Valor:  R$
24.978,32 (vinte  e  quatro  mil,  novecentos e setenta e oito  reais  e  trinta  e  dois  centavos).  Assinatura:  29/11/2024.
Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 108/24. Contratada: AÇUCAREIRA CAMPO FINO IND.DE IMPORT. E EXPORT.
LTDA. Valor:  R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Assinatura: 29/11/2024. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 109/24.
Contratada:  LLX DISTRIBUIDORA LTDA.  Valor:  R$  1.321,92  (mil,  trezentos  e  vinte  e  um reais  e  noventa  e  dois
centavos). Assinatura:  29/11/2024.  Vigência:  12  (doze)  meses.  Contrato  nº  105/24.  Contratada:  DANUTRI
CONSULTORIA E COMERCIO EIRELI ME. Valor: R$ 328.740,00 (trezentos e vinte e oito mil, setecentos e quarenta
reais).  Assinatura: 02/12/2024. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 100/24. Contratada:  CAPODIFOGLIO & CIA
LTDA. Valor: R$ 106.105,00 (cento e seis mil, cento e cinco reais). Assinatura: 03/12/2024. Vigência: 12 (doze) meses.
Contrato nº 104/24. Contratada:  LACTOSOJA SERVIÇOS E COM.DE ALIMENTOS EIRELI EPP. Valor: R$ 4.365,00
(quatro mil, trezentos e sessenta e cinco reais). Assinatura: 03/12/2024. Vigência: 12 (doze) meses. Dr. José Carlos
Mantovani – Prefeito.


